
Zarządzenie Nr 4131/2010  
Prezydenta Miasta Radomia 

       z dnia 24 listopada 2010 r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
                  zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
 
 
       Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 załącznika 
do Zarządzenia Nr 4000/2010 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 października 2010 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy         
na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

§ 2 
 
Skład osobowy komisji egzaminacyjnych określają załączniki stanowiące integralną część 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam wiceprezydentowi d/s oświaty. 
 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 

 
 

 
 


